

Hälso- och sjukvårdsnämnden

## Ersättning för utökat vårdåtagande under sommarhalvåret för vårdcentral i Söderköping

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade i augusti 2018 om ersättning för utökat vårdåtagande under sommarhalvåret för sex av Östergötlands vårdcentraler (vårdcentralerna Valdemarsvik, Åtvidaberg, Vikbolandet, Vadstena, Kolmården och Österbymo), se HSN 2018-410.

Flera av länets vårdcentraler får ett ökat patientunderlag pga. sommarboende/vistelse. För vissa vårdcentraler kan det betyda en fördubbling av befolkningsunderlaget. Dessa patienter kan vara utomlänspatienter eller patienter listade på annan vårdcentral i Östergötland. Många av ”sommarpatienterna” har behov av omfattande vård främst sjukvårdande behandling som är resurskrävande.

### Ärende

Vid uppdatering av statistik så visar det sig att även vårdcentralen i Söderköping bör ta del av ersättningen för ökat vårdåtagande under sommaren. Fördelningen till vårdcentralerna grundar sig på antal listade patienter, besök av utomlänspatienter och olistade i förhållande till ACG samt antal sjukvårdande behandlingar av ej på vårdcentralen listade östgötar.

Ersättningen för utökat vårdåtagande under sommarhalvåret föreslås utökas med ytterligare en vårdcentral och att ersättningsbeloppet för den vårdcentralen ska uppgå till 258 000 kronor årligen från och med 2020-01-01. Ersättningen till de övriga sex vårdcentralerna påverkas inte. Om förhållandena ändras så kan ersättningen komma att förändras årligen vid uppdatering av ersättningsmodellen för vårdval primärvård. Ersättningen ryms inom hälso- och sjukvårdsnämndens budget.

Ledningsstaben  
Camilla Paananen

2019-09-05

Dnr: HSN 2019-566

**Region Östergötland BESLUTAR**

a t t från och med 2020-01-01 ersätta Geria vårdcentral i Söderköping för ett utökat vårdåtagande under sommarhalvåret med 258 000 kronor per år.



Lena Lundgren  
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Beslutet expedieras till:  
Verksamhetschef och ägarrepresentant för Geria Vårdcentral Söderköping  
Camilla Paananen